
別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県立美術館消防用設備保守点検業務委託
委 託 場 所 宮崎市船塚３丁目２１０番
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 3,330,000 円
（入札書比較価格） 3,027,273 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 2,580,000

2 2,620,000

3 2,142,000
落札

4 2,080,000 2,288,000

5 2,220,000

6 2,900,000

7 3,000,000

8 2,900,000

9 2,300,000

10 2,231,000

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

株式会社武田ポンプ店

代表取締役　戸敷　剛士

代表取締役　大薗　幹彦
九州消防株式会社

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年3月19日

代表取締役　関　圭一朗
有限会社伊地知商会

株式会社ナガタファイテック

代表取締役　松山　竜志
株式会社エレック日栄

令和6年3月22日

代表取締役　赤木　正樹
有限会社ディーシィーシステム

入札者名氏名
日研防災株式会社
代表取締役　有川　英志
中村消防防災株式会社
代表取締役　中村　隆美

宮崎県立美術館

宮崎ラビットポンプ有限会社

代表取締役　伊地知　訓

代表取締役　吉田　順也
株式会社赤木防災

代表取締役社長　濵崎　幸夫


